

YHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

1 Taustaa

Julkisten hankintojen yhdistys ry. on perustettu 26.9.2016 15 perustajajäsenen toimesta. Perustamiskokouksessa valittiin yhdistykselle hallitus ja hyväksyttiin yhdistyksen säännöt. Yhdistys rekisteröitiin PRH:n yhdistysrekisteriin lokakuussa 2016.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää julkisiin hankintoihin liittyvää oikeudellista ja monitieteellistä tutkimusta, ammatillista kehitystä, parhaiden käytäntöjen jakamista ja julkisten hankintojen tunnetuksi tekemistä sekä toimia julkisista hankinnoista kiinnostuneiden yhdyssiteenä.

Yhdistys järjestää jäsenilleen muun muassa erilaisia julkisiin hankintoihin liittyviä tapahtumia, kuten esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia ja tutkimusseminaareja.

Tavoitteena on, että yhdistys edelleen tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden verkostoitumiseen, hankinnoista keskustelemiseen ja hyvien käytäntöjen jakamiseen. Tähän pyritään järjestämällä ajankohtaisia teemaseminaareja, verkostoitumistilaisuuksia ja parantamalla hankintoja tavalla tai toisella työkseen tekevien verkottumista ja tutkimuksen tunnetuksi tekemistä.

2 Tulevan toimikauden haasteet

Yhdistyksen toiminta on saatu järjestettyä vapaaehtoisperiaatteella ja tavoitteena on, että jatkossakin yhdistyksen toimintaa voidaan pyörittää tehokkaasti innostuneiden vapaaehtoisten voimin.

3 Yhdistyksen toiminta

Yhdistys järjestää vuosikokouksen 23.5.2023, tässä yhteydessä valitaan uusi hallitus. Hallitus tapaa todennäköisesti 4-10 kertaa vuodessa suunnitellakseen yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia sekä käsitelläkseen jäsenasioita. Tilitoimisto hoitaa jäsenten laskutuksen ja jäsenrekisterin ylläpidon.

Jäsenmäärien odotetaan kasvavan edelleen. Yhdistyksen toimintaa pyritään jatkossakin pitämään mahdollisimman hyvin jäsenistöä palvelevana ja jäsenistön toiveita kuuntelevana. Tapahtumista raportointia kehitetään edelleen yhdistyksen viestintävastaavien kanssa.

Toimintavuoden keväänä järjestetään vierailu korkeimpaan hallinto-oikeuteen sekä etävierailu Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikuntaan. Aamukahvilitaisuuksia suunnitellaan järjestettävän edelleen.

4 Tiedottaminen ja ulkoinen toiminta

Yhdistyksen viestintäkeinoina ovat olleet sähköposti ja kotisivut, joille voitaisiin laittaa aineistoa runsaamminkin. Sosiaalisen median profiilien perustamista yhdistykselle voidaan edelleen harkita.